

Product Specification - Edible Ink (Updated August 2023)

Product Code	Title	Number of Bottles	Bottle Size	EAN
1000502	Edible Ink Refill Pack 100ml	4	100ml	620912639909
1000501	Edible Ink Refill Pack 250ml	4	250ml	620912639916
100051	Edible Ink Refill Pack 1000ml	4	1000ml	620912639251
100034	Edible Ink Refill - Black	1	1000ml	620912640165
100033	Edible Ink Refill - Cyan	1	1000ml	620912640172
100032	Edible Ink Refill - Magenta	1	1000ml	620912640189
100031	Edible Ink Refill - Yellow	1	1000ml	620912640196

Ingredients	
Black	Water, humectant (E422), propylene glycol, preservative (E202), food colours (E122*, E133, E102*), acidity regulator (E330)
Cyan	Water, humectant (E422), propylene glycol, preservative (E202), food colours (E133, E124*, E102*), acidity regulator (E330)
Magenta	Water, humectant (E422), propylene glycol, preservative (E202), food colours (E122*, E124*, acidity regulator (E330)
Yellow	Water, humectant (E422), propylene glycol, preservative (E202), food colours (E102*), acidity regulator (E330)

Nutritional Information per 100g	
Energy	197Kj 47Kcal
Fat	0g
of which	
-saturates	
Carbohydrates	11.19g
of which	
-sugars	0g
Protein	0.5g
Salt	0.603g

Allergen Information	
Indication for the presence or absence of allergens: (W/O = without, W = with, M = may contain, U = unknown)	
Gluten	W/O
Crustaceans, Shellfish	W/O
Eggs	W/O
Fish	W/O
Peanut	W/O
Soy	W/O
Lactose	W/O
Nuts cross contamination	W/O
Lupin	W/O
Molluscs	W/O
Celery	W/O
Mustard	W/O
Sesame	W/O
Sulphur dioxide and sulphites (E220 -E228) (at concentrations of more than 10mg/kg or 10mg/l, expressed as SO2)	W/O

Microbiological Characteristics

Claims			
GMO	Edible Inks are GMO free	IFS Certified	Yes
BRC Accredited	No	Halal	Not approved
FDA Accredited	Yes	Vegetarian	Suitable for Vegetarians
Kosher	Suitable	Vegan	Suitable for Vegans

Ingredient specification on packaging and Storage information
Black: Water, humectant (E422), propylene glycol, preservative (E202), food colours (E122*, E133, E102*), acidity regulator (E330)
Cyan: Water, humectant (E422), propylene glycol, preservative (E202), food colours (E133, E124*, E102*), acidity regulator (E330)
Magenta: Water, humectant (E422), propylene glycol, preservative (E202), food colours (E122*, E124*), acidity regulator (E330)
Yellow: Water, humectant (E422), propylene glycol, preservative (E202), food colours (E102*), acidity regulator (E330)
*FSA Note / EU Reg. 1169/2011: may have an adverse effect on activity and attention in children
Store upright in a cool, dry place away from direct sunlight

The information in this specification is derived from the recipes and information from suppliers. Therefore, no rights may be derived from this information. If any modifications should occur, you will not be notified automatically.